
Na jevišti i mimo jeviště 
Tylova domu v Poličce 
vystoupí přibližně 150 účinkujících:

 _Smíšený sbor Kantiléna (Brno) 
Sbormistr a umělecký vedoucí Martin Franze
 _Komorní smíšený sbor KANTILA Křtiny  
Sbormistr Lukáš Sotolář
 _Pěvecký sbor Uměleckého sdružení Virtuosi di Mikulov 
Sbormistr Martin Franze
 _Pěvecké sdružení DALIBOR Svitavy 
Sbormistryně Miroslava Ducháčková
 _Pěvecký sbor IUVENTUS Svitavy  
Sbormistryně Věra Burešová
 _Pěvecký sbor Gaudium Gymnázia ve Svitavách  
Sbormistryně Věra Burešová 
 _Pěvecký sbor Juliettes Gymnázium Polička  
Sbormistryně Ellen Erbesová
 _Sólisté: Kamila Zbořilová – soprán, Martin Ptáček – tenor, 
Jiří Miroslav Procházka – baryton
 _Instrumentalisté: Jiří Hrubý a Jana Hlaváčková – klavíry,  
Tomáš Rolek a posluchači Konzervatoře Brno – bicí nástroje
 _Dirigent: Martin Franze

 _ 3. 1. 2015 od 19 hod., Tylův dům, vstupné 200 Kč
Předprodej zajišťují: Informační centrum Polička (461 724 326), Informační centrum 
Bystré (468 008 161) a CK Ko-Tour Polička (461 723 740). V Tylově domě se vstupenky 
prodávají vždy pouze hodinu před danou akcí. Rezervace míst a bezhotovostní platba 
s možností vyzvednutí vstupenek až před akcí je přes www.tyluvdum.cz.

Slavnostní koncert k zahájení oslav
pod záštitou ministra kultury Daniela Hermana  
a hejtmana Pardubického kraje Martina Netolického

 Carmina Burana  Carl Orff
               3. ledna 2015, 19 hod., Tylův dům

MĚSTO POLIČKA


